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SPK- Muhasebe Standartları Dairesi Başkanlığı’na 

Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. – Kamuyu Aydınlatma Platformu 

 

 
Kuruluşumuzca yapılan rutin izleme faaliyetleri sonucu, “Borlease Otomotiv Anonim Şirketi”nin 09.01.2026 tarihli risk ve çek 
raporu münferit sorgulama kayıtlarına göre kredi gecikmelerinin devam ettiği ayrıca artarak devam eden karşılıksız çek kayıtlarının 
bulunduğu tespit edilmiştir. Bunlara ilaveten 09.01.2026 tarihli KAP bildiriminde Şirket’in ihraç etmiş olduğu, ISIN kodu 
TRFBORL12613 olan tahvilin 4. kupon ödeme dönemine ilişkin olarak, bugün yapılması gereken 46.372.800 TL tutarındaki kupon faizi 
ödemesi ile 400.000.000 TL tutarındaki anapara itfa ödemesinin, mevcut finansal koşullar nedeniyle vadesinde gerçekleştirilemediği 
ifade edilmiştir. Tüm bu hususlar dikkate alınarak “Borlease Otomotiv Anonim Şirketi”nin tüm notları aşağı yönlü revize edilmiş 
olup, yeni not ve görünümlere aşağıda yer verilmiştir. Önümüzdeki dönemde izleme faaliyetlerimiz devam edecek ve firmanın gecikme 
kayıtlarının akıbeti ile ödeme performansına göre gerekli not revizyonları yapılabilecektir.   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

NOT: JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. derecelendirmeleri, bir menkul kıymetin ve/veya ihraççının kredi itibarına ilişkin objektif 

ve bağımsız görüşler olup herhangi bir menkul kıymetin satın alınması, tutulması, satılması veya kredi verilmesi tavsiyesi olarak 

değerlendirilmemelidir. Derecelendirme raporları yayımlama tarihinden itibaren aksi belirtilmedikçe 1 yıl geçerlidir. Ara dönem 

gözden geçirmelerin geçerlilik tarihi, orijinal raporun geçerlilik tarihini aşamaz. 

 

 

 

Saygılarımızla, 

JCR AVRASYA DERECELENDİRME A.Ş. 
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Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Kurum Kredi Rating Notu : CCC / (Durağan Görünüm) 

Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Kurum Kredi Rating Notu : CCC / (Durağan Görünüm)  
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